
Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Sveigbogi Karla Meistaraflokkur/ Recurve Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 5B 09 Oct 1988 BYLICA Marcin
7B 08 Jan 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór
6A 01 Aug 2001 INGVARSSON Oliver Ormar

IFA ÍF AKUR 5A 13 Mar 2001 ELFARSSON Georg
6C 23 Jul 1998 IBANEZ SOLANO Sebastian
5C 10 Oct 1985 ÞORSTEINSSON Izaar Arnar
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Sveigbogi Kvenna Meistaraflokkur/ Recurve Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 8C 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
8B 04 Feb 2004 HILMARSDÓTTIR Marín Aníta
7D 02 Jan 2002 HJALTESTED Valgerður E
7C 08 Aug 2008 ÞÓRBERGSDÓTTIR Anna Guðrún Yu
8A 13 Apr 2004 ÞORBJÖRNSDÓTTIR Halla Sól

IFA ÍF AKUR 6D 25 May 1986 ANTONSDÓTTIR Katrín Sif
7A 29 Apr 2008 GAUTADÓTTIR PRESBURG Nanna Líf
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Sveigbogi Allir Meistaraflokkur/ Recurve Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 5B 09 Oct 1988 BYLICA Marcin
8C 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
7B 08 Jan 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór
8B 04 Feb 2004 HILMARSDÓTTIR Marín Aníta
7D 02 Jan 2002 HJALTESTED Valgerður E
6A 01 Aug 2001 INGVARSSON Oliver Ormar
7C 08 Aug 2008 ÞÓRBERGSDÓTTIR Anna Guðrún Yu
8A 13 Apr 2004 ÞORBJÖRNSDÓTTIR Halla Sól

IFA ÍF AKUR 6D 25 May 1986 ANTONSDÓTTIR Katrín Sif
5A 13 Mar 2001 ELFARSSON Georg
7A 29 Apr 2008 GAUTADÓTTIR PRESBURG Nanna Líf
6C 23 Jul 1998 IBANEZ SOLANO Sebastian
5C 10 Oct 1985 ÞORSTEINSSON Izaar Arnar
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Trissubogi Karla Meistaraflokkur/ Compound Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 8C 12 Jan 2006 JÓNASSON Ragnar Smári

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 7D 15 Dec 2006 KLEIN Jóhannes Karl
7B 05 Aug 2005 YUANGTHONG Kaewmungkorn

IFA ÍF AKUR 8A 16 Feb 1976 BIRGISSON Alfreð
7A 28 Aug 1999 TRYGGVASON Benedikt
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Trissubogi Kvenna Meistaraflokkur/ Compound Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 5A 08 Apr 2005 BENEDIKTSDÓTTIR Freyja Dís
6C 28 Jul 1986 PLOSZAJ Ewa

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 5D 29 Jul 2004 MAMALIAS Eowyn Marie
6B 27 May 1998 SIGURPÁLSDÓTTIR Erla Marý

IFA ÍF AKUR 5C 26 Mar 2003 ALFREÐSDÓTTIR Anna María
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Trissubogi Allir Meistaraflokkur/ Compound Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 5A 08 Apr 2005 BENEDIKTSDÓTTIR Freyja Dís
8C 12 Jan 2006 JÓNASSON Ragnar Smári
6C 28 Jul 1986 PLOSZAJ Ewa

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 7D 15 Dec 2006 KLEIN Jóhannes Karl
5D 29 Jul 2004 MAMALIAS Eowyn Marie
6B 27 May 1998 SIGURPÁLSDÓTTIR Erla Marý
7B 05 Aug 2005 YUANGTHONG Kaewmungkorn

IFA ÍF AKUR 5C 26 Mar 2003 ALFREÐSDÓTTIR Anna María
8A 16 Feb 1976 BIRGISSON Alfreð
7A 28 Aug 1999 TRYGGVASON Benedikt
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Berbogi Karla Meistaraflokkur/ Barebow Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 2B 14 Oct 2008 ÁRNASON Baldur Freyr
2C 01 Dec 1989 ÓSKARSSON Sölvi
2D 05 Mar 1945 SVEINBJÖRNSSON Sveinn

IFA ÍF AKUR 2A 10 Oct 1985 ÞORSTEINSSON Izaar Arnar
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Berbogi Kvenna Meistaraflokkur/ Barebow Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 3C 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 3B 17 Mar 2000 REYNISDÓTTIR Guðbjörg

IFA ÍF AKUR 3A 14 Jul 2000 ARNÞÓRSDÓTTIR Rakel
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Berbogi Allir Meistaraflokkur/ Barebow Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 2B 14 Oct 2008 ÁRNASON Baldur Freyr
3C 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
2C 01 Dec 1989 ÓSKARSSON Sölvi
2D 05 Mar 1945 SVEINBJÖRNSSON Sveinn

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 3B 17 Mar 2000 REYNISDÓTTIR Guðbjörg

IFA ÍF AKUR 3A 14 Jul 2000 ARNÞÓRSDÓTTIR Rakel
2A 10 Oct 1985 ÞORSTEINSSON Izaar Arnar
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Langbogi Karla Meistaraflokkur/ Longbow & Traditional Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 2D 11 Jun 2007 EINARSSON Patrek Hall

IFA ÍF AKUR 2B 18 Nov 1976 BJÖRK Jonas

IFF ÍF FREYJA 2C 01 Jan 1970 ÁSGEIRSSON Magnús
2A 10 Mar 1991 COSNEFROY Matthias
3A 22 Mar 1991 HALLSTEINSSON Haukur
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Langbogi Kvenna Meistaraflokkur/ Longbow & Traditional Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

IFF ÍF FREYJA 3C 18 Nov 1995 ARNARSDÓTTIR Jana
3D 20 Jul 1990 GUÐMUNDSDÓTTIR Margrét Lilja
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Langbogi Allir Meistaraflokkur/ Longbow & Traditional Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 2D 11 Jun 2007 EINARSSON Patrek Hall

IFA ÍF AKUR 2B 18 Nov 1976 BJÖRK Jonas

IFF ÍF FREYJA 3C 18 Nov 1995 ARNARSDÓTTIR Jana
2C 01 Jan 1970 ÁSGEIRSSON Magnús
2A 10 Mar 1991 COSNEFROY Matthias
3D 20 Jul 1990 GUÐMUNDSDÓTTIR Margrét Lilja
3A 22 Mar 1991 HALLSTEINSSON Haukur
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Bogfimisetrið

2-3 Mar 2024

Íslandsmeistaramót Innandyra 2024 / National Indoor Championships

Compound International Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 8C 12 Jan 2006 JÓNASSON Ragnar Smári

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 7D 15 Dec 2006 KLEIN Jóhannes Karl
7B 05 Aug 2005 YUANGTHONG Kaewmungkorn

GBR GREAT BRITAIN 8B 10 Jul 1974 BARLOW Ru

IFA ÍF AKUR 8A 16 Feb 1976 BIRGISSON Alfreð
7A 28 Aug 1999 TRYGGVASON Benedikt
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